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

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Iflg. opplysninger fra Nes kommune foreligger det ikke ferdigattester eller midlertidig brukstillatelser for eiendommen. Boligen 
og uthus er tydelig påbygget i flere omganger, men er er ikke mulig å fastslå lovligheten rundt disse tiltakene. Det tas spesifikt 
forbehold om ikke-godkjente rom. Dette er en risiko da det ikke foreligger godkjente byggemeldte tegninger. Kommunen kan 
kreve at bygget tilbakeføres til originale tegninger. Dette må bekostes av kjøper.  

Takhøyde i 1. etg. varierer mellom ca. 1,97 m - 2,3 m, og i 2. etg. mellom 1,85 m og 2,25 m. I 2. etg. er kun areal med
høyde på min. 1,9 m medregnet i BRA.

Uthus/ Bod
Ny arealstandard
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Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 105 105

SUM 105
SUM BRA 105

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. Etasje Bod , Bod 2, Bod 3, Bod 4

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Kommentar: 

Lovlighet

På grunnkart viser det at del av uthuset er plassert på naboeiendom. Dette anbefales undersøkt ytterligere. 

Stabbur
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Hems 15 15

1. Etasje 15 15

SUM 30
SUM BRA 30

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Hems Bod 

1. Etasje Bod 

Kommentar

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 141 43
Uthus/ Bod 0 0
Stabbur 0 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
05.11.2024 Einar Sørevik Takstingeniør

Venke Helen Bakken Kunde

Adv. Henning Bjercke Rekvirent

Matrikkeldata

Kommune
3228 NES

gnr.
169

bnr.
74

Areal
1627.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Børsonstuvegen 46  

Hjemmelshaver
Bakken Venke Helen

fnr. snr.
0

Eiendommen er beliggende i landlige omgivelser på Børsonstua ca. 5 km fra Årnes sentrum.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via privat veg. Det ukjent om det foreligger avtaler om vegadkomsten.

Adkomstvei

Iflg. opplysninger fra kommunen er eiendommen tilknyttet privat vannforsyning  via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen har privat minirenseanlegg for avløpsvann/ kloakk.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et uregulert område avsatt til LNF-område i kommuneplanen (landbruk, natur, fritid).

Regulering

Tomten er opparbeidet med gressplener, beplantning mm. I følge eiendomskart/ grunnkart ligger del av boligen/ garasjen og uthuset på
naboeiendommer.

Om tomten

Tvangssalg besluttet iflg. grunnboksopplysninger.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
300 000

År
1995

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Finnes ikke Nei

Offentlige planer Ikke 
gjennomgått Nei

Statens Kartverk Ikke 
gjennomgått Nei

Energirmerking Utarbeidet av undertegnede Gjennomgått Ja
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for
den som bestiller og/eller i et salg til forbruker, og ikke for andre
tredjeparter. Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i
hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved
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